
NO6

※上記工事についてのお問い合わせは下記までお願い致します。 

：

：

：

工事内容：

Ｔ Ｅ Ｌ ０７０－６４３８－５４９０

施 工 会 社
問い合わせ先

株式会社バグース

現場責任者 成田　一昭

仮設・下地補修・シーリング・外壁塗装・鉄部塗装・防水・その他

2025年7月9日

ロイヤルコート飛鳥山にお住まいのみなさまへ

大規模修繕工事着工のお知らせ
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
この度、ロイヤルコート飛鳥山大規模修繕工事を下記の予定で実
施致します。工事期間中は工事車両の搬出入・騒音・振動・粉塵
等が発生し、何かとご不便、ご迷惑をお掛けすることと思います
が、安全第一で工事に臨み、皆様方にご満足頂けますよう努力致
します。何卒ご理解、ご協力をお願い致します。

工事着工日： 2025年７月22日（火） 2025年７月28日（月）足場着工日：

工事名称：

＜　記　＞

作業時間：

ロイヤルコート飛鳥山　大規模修繕工事

東京都北区豊島１－５－６

午前８時3０分～午後5時3０分（片付け作業含む午後６時まで）

２０２５年７月２２日（火）～２０２６年１月９日（金）

工事場所：

工事期間；

大規模修繕工事のお知らせ


